
ZARZĄDZENIE NR 1609/2013
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 6 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1575/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 
22 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości 

położonej w Raciborzu w obrębie ulicy Warszawskiej.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2013r., poz. 594), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. z 2010r. Dz.U.Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), art.145 i art. 285 Kodeksu cywilnego oraz 
wykonując §.6 i §.7 uchwały Nr XXIX/425/2005 Rady Miasta Racibórz z dnia 23 lutego 2005r. 
w sprawie zasad wydzierżawiania oraz obciążania nieruchomości z późn. zm.. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1575/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 22 listopada2013r. 
w sprawie  ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości położonej w Raciborzu w obrębie 
ulicy Warszawskiej w §1.ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie, za wynagrodzeniem, nieograniczonej w czasie 
służebności gruntowej, na nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie numerem 893/737 km.10 
obręb Racibórz o powierzchni 0,0163 ha, zapisanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Raciborzu KW Nr GL1R/00055107/7 na własność Gminy Racibórz, polegającej na prawie 
przejazdu i przechodu od strony ulicy Warszawskiej szlakiem stanowiącym całą powierzchnię 
działki nr 893/737 km.10 obręb Racibórz, na rzecz każdoczesnych właścicieli lub 
użytkowników wieczystych działki nr 726/102 km. 10 obręb Racibórz, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr GL1R/00039222/1 Sądu Rejonowego w Raciborzu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta 
ds. gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Zmiana treści zarządzenia Nr 1575/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 
22 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości położonej 
w Raciborzu w obrębie ulicy Warszawskiej jest następstwem przeniesienia działki gruntu 
oznaczonej ewidencyjnie numerem 893/737 km.10 obręb Racibórz o powierzchni 0,0163 ha do 
nowej księgi wieczystej KW Nr GL1R/00055107/7.




